
Città di Roncade
Provincia di Treviso

*****

Certificato di Esecutività e Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 119 DEL 23/02/2024

OGGETTO: BANDO PER ASSEGNAZIONE ALLOGGI ERP ANNO 2023 - APPROVAZIONE 
GRADUATORIA PROVVISORIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con esito: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento 
è divenuto esecutivo in data 23/02/2024 (art 183 comma 7 dlgs 267/00).

Note:   

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
TRONCHIN MARTINA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

Questo documento è collegato digitalmente alla determina con timbro HASH (SHA256):
e04f9a3db321cda7fd5bc455a0c9e54c869b0da3

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

. (
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0 
A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, e
 s

s.
m

m
.ii

.)
L

a 
pr

es
en

te
 c

op
ia

 c
ar

ta
ce

a 
è 

co
nf

or
m

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

in
te

st
at

o 
a 

M
A

R
T

IN
A

 T
R

O
N

C
H

IN
 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, e

 la
 c

ui
 v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

26
/0

2/
20

24
. F

IR
M

A
T

O
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 

Im
pr

on
ta

 H
A

SH
 (

SH
A

25
6)

:7
2c

57
2b

db
72

94
5c

00
55

81
5b

2b
5d

8b
f0

f2
73

52
c6

3a
3f

52
4c

f6
6c

fb
9f

97
a5

7c
7a

9.

Dw4-Signature
ATER Treviso - I - Prot. 0004398 del 12-03-2024



Città di Roncade
Provincia di Treviso

*****

Pag. 1 di 4

DETERMINAZIONE

N. 119 DEL 23/02/2024

OGGETTO: BANDO PER ASSEGNAZIONE ALLOGGI ERP ANNO 2023 - APPROVAZIONE 
GRADUATORIA PROVVISORIA

IL RESPONSABILE DEL
 Settore Servizi alla Persona

Richiamati:
- Deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 27.12.2023 a oggetto: “Approvazione nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2024-2026”; 
- Deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 27.12.2023 a oggetto: “Approvazione bilancio di 
previsione 2024-2026 e relativi allegati”; 
- Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 3.01.2024 a oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo 
di Gestione 2024-2026”; 
- il Decreto Sindacale n. 6 del 31.03.2023 con il quale alla dott.ssa Claudia Sampaoli è stato 
attribuito l’incarico di Elevata Qualificazione (P.O.) per il Settore Servizi alla Persona e alla dott.ssa 
Martina Tronchin è stato attribuito l’incarico di Elevata Qualificazione (P.O.) per il Settore 
Finanziario, per il 
periodo 01.04.2023-30.06.2024;

Vista la L.R. n. 39 del 3 novembre 2017 che introduce le “Norme in materia di edilizia residenziale 
pubblica” per l’esercizio delle relative funzioni da parte delle Aziende Territoriali di Edilizia 
Residenziale (ATER) e dei Comuni;

Visto il “Regolamento regionale in materia di edilizia residenziale pubblica, art. 49, comma 2, legge 
regionale 3 novembre 2017, n. 39” adottato con DGRV n. 1119 del 31/07/2018, approvato in 
attuazione della citata L.R. 39/2017 ed entrato in vigore in data 01/09/2018, regolamento che 
disciplina nello specifico l’emanazione dei bandi, la raccolta delle istanze, l’istruttoria e 
l’attribuzione dei punteggi, le graduatorie, le modalità di assegnazione e il calcolo del canone di 
locazione;

Richiamato l’art. 24 della Legge Regionale n. 39/2017 il quale prevede che:
- i Comuni, ai sensi dell’art. 3, comma 1, lettera f), provvedono all’espletamento delle 
procedure per l’accesso agli alloggi di edilizia residenziale pubblica mediante un bando da indirsi 
entro il 30 settembre di ogni anno e approvano la relativa graduatoria;
- i Comuni, nello svolgimento delle procedure di selezione di cui al comma 1, possono 
avvalersi della collaborazione delle Aziende ATER, previa stipula di apposita convenzione; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 24.05.2023 di approvazione dello schema 
di convenzione con l’Azienda territoriale per l’Edilizia Residenziale (A.T.E.R.) della Provincia di 

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

. (
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0 
A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, e
 s

s.
m

m
.ii

.)
L

a 
pr

es
en

te
 c

op
ia

 c
ar

ta
ce

a 
è 

co
nf

or
m

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

in
te

st
at

o 
a 

C
L

A
U

D
IA

 S
A

M
PA

O
L

I 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, e
 la

 c
ui

 v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
2/

20
24

. F
IR

M
A

T
O

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
Im

pr
on

ta
 H

A
SH

 (
SH

A
25

6)
:8

29
ac

c0
26

ad
dc

b0
49

c4
53

de
43

83
a0

2b
89

d8
58

9a
7d

29
67

2c
80

18
0a

43
80

fe
a5

9d
7.

Dw4-Signature
ATER Treviso - I - Prot. 0004398 del 12-03-2024



Città di Roncade
Provincia di Treviso

*****

Pag. 2 di 4

Treviso per la delega di funzioni di raccolta delle domande del Bando per l’assegnazione di alloggi 
di edilizia residenziale pubblica, di inserimento nella piattaforma  delle stesse, di istruttoria e di 
formazione della graduatoria provvisoria e definitiva, ai sensi della Legge Regionale 3 novembre 
2017, n.39;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 114 del 18.09.2023 relativa alla determinazione delle 
riserve di alloggi ai sensi dell’art.30 della L.R.39/2017 “Norme in materia edilizia residenziale 
pubblica” a  favore di particolari categorie (giovani, coppie e famiglie monoparentali) e alla 
determinazione della percentuale degli alloggi da destinare all’utilizzo provvisorio per situazioni di 
emergenza abitativa, ai sensi dell’art. 44 della L.R. 39/2017;

Richiamata altresì la medesima deliberazione di Giunta Comunale n. 114 del 18.09.2023 rettificata 
con successiva Delibera di Giunta Comunale n. 118 del 02.10.2023  con la quale è stato stabilito il 
punteggio da assegnare per particolari situazioni presenti nel territorio comunale;

Richiamata la Determina Reg. Gen. n.  599 del 10.10.2023 di approvazione del bando di 
assegnazione alloggi di edilizia residenziale pubblica (E.R.P.)  – anno 2023, Determina con quale si 
è provveduto ad assumere impegno spesa per l’importo di € 5.000,00 da corrispondere all’ATER di 
Treviso relativamente agli adempimenti inerenti all’istruttoria bando di assegnazione alloggi di 
edilizia residenziale pubblica (E.R.P.) – anno 2023 e alla formazione della graduatoria provvisoria e 
definitiva;

Vista altresì la successiva Determina Reg. Gen. n.  61 del 25.01.2024 con cui si è provveduto alla re 
imputazione dell’impegno di spesa per l’importo di € 5.000,00 all’esercizio 2024 del Bilancio di 
previsione 2024-2026;

Accertato che l’Azienda ATER di Treviso ha proceduto alla raccolta delle domande nei termini 
previsti dal bando;

Preso atto della comunicazione assunta al prot. n. 4243 del 21.02.2024, con cui l’ATER di Treviso 
ha provveduto a trasmettere a questo Ente la graduatoria provvisoria relativa al bando per 
l’assegnazione degli alloggi ERP per l’anno 2023 (contenente l’elenco dei nominativi ammessi con 
indicazione di punteggi parziali e totali e di quelli esclusi con indicazione delle motivazioni 
dell’esclusione, elenco che si omette di pubblicare nel rispetto del Regolamento UE n. 679-2016 ed 
è depositato agli atti presso l'Ufficio Servizi Sociali);

Elaborata, sulla base della suddetta nota pervenuta dall’ATER, la graduatoria provvisoria – allegata 
al presente provvedimento - che dovrà essere pubblicata per n. 30 giorni consecutivi e che riporterà,  
nel rispetto delle disposizioni di cui al Regolamento UE n. 679-2016, il codice identificativo delle 
domande, nonché il punteggio totale assegnato a ciascuna;

Effettuati i controlli di regolarità amministrativa di cui all’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 
18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e s.m.i.;

Atteso che il presente provvedimento comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria e sul patrimonio, come risulta dal controllo del Settore Finanziario assicurato nella fase 
preventiva di formazione dell’atto e risultante dal sistema informatico dell’Ente, ai sensi art. 147 

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

. (
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0 
A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, e
 s

s.
m

m
.ii

.)
L

a 
pr

es
en

te
 c

op
ia

 c
ar

ta
ce

a 
è 

co
nf

or
m

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

in
te

st
at

o 
a 

C
L

A
U

D
IA

 S
A

M
PA

O
L

I 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, e
 la

 c
ui

 v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
2/

20
24

. F
IR

M
A

T
O

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
Im

pr
on

ta
 H

A
SH

 (
SH

A
25

6)
:8

29
ac

c0
26

ad
dc

b0
49

c4
53

de
43

83
a0

2b
89

d8
58

9a
7d

29
67

2c
80

18
0a

43
80

fe
a5

9d
7.

Dw4-Signature
ATER Treviso - I - Prot. 0004398 del 12-03-2024



Città di Roncade
Provincia di Treviso

*****

Pag. 3 di 4

bis, comma 1 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 in considerazione del fatto che ai soggetti utilmente 
collocati in graduatoria potranno essere assegnati alloggi di proprietà comunale;

Visti:
lo Statuto Comunale;
il D.lgs. 18.08.2000 n. 267;
il vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi,

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria provvisoria relativa al bando per l’anno 2023 - del Comune 
di Roncade - per l’assegnazione di alloggi (E.R.P.) (contenente l’elenco dei nominativi 
ammessi con indicazione di punteggi parziali e totali e di quelli esclusi con indicazione 
delle motivazioni dell’esclusione, elenco che si omette di pubblicare nel rispetto del 
Regolamento UE n. 679-2016 ed è depositato agli atti presso l’Ufficio Servizi Sociali);

2. di provvedere a pubblicare, ai sensi dell’art. 9, comma 5, del Regolamento Regionale 10 
agosto 2018 n. 4, la graduatoria provvisoria di cui all’allegato sub A) al presente 
provvedimento, per trenta giorni consecutivi all’albo pretorio On line del Comune di 
Roncade;

3. di dare comunicazione dell’avvenuta pubblicazione della graduatoria provvisoria 
all’ATER di Treviso;

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 33 della Legge regionale n. 39 del 2017, nonché del 
comma 6, dell’art. 9 del Regolamento Regionale n. 4 del 2018, nei trenta giorni 
successivi alla pubblicazione della graduatoria provvisoria gli interessati possono 
presentare ricorso alla Commissione Alloggi istituita presso l’ATER di Treviso.

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

. (
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0 
A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, e
 s

s.
m

m
.ii

.)
L

a 
pr

es
en

te
 c

op
ia

 c
ar

ta
ce

a 
è 

co
nf

or
m

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

in
te

st
at

o 
a 

C
L

A
U

D
IA

 S
A

M
PA

O
L

I 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, e
 la

 c
ui

 v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
2/

20
24

. F
IR

M
A

T
O

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
Im

pr
on

ta
 H

A
SH

 (
SH

A
25

6)
:8

29
ac

c0
26

ad
dc

b0
49

c4
53

de
43

83
a0

2b
89

d8
58

9a
7d

29
67

2c
80

18
0a

43
80

fe
a5

9d
7.

Dw4-Signature
ATER Treviso - I - Prot. 0004398 del 12-03-2024



Città di Roncade
Provincia di Treviso

*****

Pag. 4 di 4

DETERMINAZIONE N. 119 DEL 23/02/2024
OGGETTO: BANDO PER ASSEGNAZIONE ALLOGGI ERP ANNO 2023 - APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

Composizione del documento:
• Atto dispositivo principale
• Visto di copertura finanziaria
• Eventuali allegati indicati nel testo

La presente Determinazione viene così sottoscritta digitalmente:

IL RESPONSABILE
Settore Servizi alla Persona

SAMPAOLI CLAUDIA
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

. (
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0 
A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, e
 s

s.
m

m
.ii

.)
L

a 
pr

es
en

te
 c

op
ia

 c
ar

ta
ce

a 
è 

co
nf

or
m

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

in
te

st
at

o 
a 

C
L

A
U

D
IA

 S
A

M
PA

O
L

I 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, e
 la

 c
ui

 v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
2/

20
24

. F
IR

M
A

T
O

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
Im

pr
on

ta
 H

A
SH

 (
SH

A
25

6)
:8

29
ac

c0
26

ad
dc

b0
49

c4
53

de
43

83
a0

2b
89

d8
58

9a
7d

29
67

2c
80

18
0a

43
80

fe
a5

9d
7.

Dw4-Signature
ATER Treviso - I - Prot. 0004398 del 12-03-2024



CITTÀ DI  RONCADE 
Provincia di Treviso 

Via Roma, 53  31056 - RONCADE (TV) 

Casella di posta certificata : roncade@comune.roncade.legalmail.it 

 

Prot. ________del _________        Allegato sub A) 

 

BANDO DI CONCORSO PER ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 

PUBBLICA ANNO 2023 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

 

POSIZIONE ID domanda PUNTI TOTALI 

1 112888 29,08 

2 115191 28,63 

3 116368 26,17 

4 114246 22,01 

5 112735 18,33 

6 115334 16,45 

7 114294 15,28 

8 116663 13,63 

9 115501 13,5 

10 113185 12,2 

11 113690 12 

12 116351 11,5 

13 113668 11,09 

14 113021 11 

15 112856 10,96 

16 116845 10,79 

17 115036 10,75 

18 113729 10,71 

19 115009 10,64 

20 113195 10,47 

21 116137 9,89 

22 114962 9,88 

23 113045 9,56 

24 116716 9,09 

25 115857 9 

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

. (
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0 
A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, e
 s

s.
m

m
.ii

.)
L

a 
pr

es
en

te
 c

op
ia

 c
ar

ta
ce

a 
è 

co
nf

or
m

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

in
te

st
at

o 
a 

C
L

A
U

D
IA

 S
A

M
PA

O
L

I 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, e
 la

 c
ui

 v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
2/

20
24

. F
IR

M
A

T
O

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
Im

pr
on

ta
 H

A
SH

 (
SH

A
25

6)
:4

b9
50

70
36

15
d6

d9
8a

be
f4

ff
56

ac
3d

7f
37

7b
aa

9c
f7

20
73

d0
33

e7
23

d2
0f

32
e2

96
7.

Dw4-Signature
ATER Treviso - I - Prot. 0004398 del 12-03-2024



26 114980 8,3 

27 115599 8,19 

28 116514 7,75 

29 113641 7,09 

30 112916 7,04 

31 116903 6,7 

32 114204 6 

33 116100 5,75 

34 116802 5,17 

35 112789 4 

36 116173 3,89 

37 115623 3,41 

38 115881 2,77 

39 116114 1,77 

40 116341 1,07 

41 113156 1 

42 116539 0 

 

Le domande ID 116903 - 116802 - 116173 - 115623 - 116341 - 116539 sono collocate in graduatoria con riserva, ai 

sensi dell’integrazione al Bando prot. n. 24783 del 27.10.2023. 

 

DOMANDE NON AMMISSIBILI  

 

ID domanda STATO DOMANDA 

116297 ESCLUSA 

116738 ESCLUSA 

115488 ESCLUSA 

 

Modalità e termini di presentazione dei ricorsi. 

Ai sensi dell’art. 33 della Legge Regionale n. 39 del 2017, nonché del comma 6, dell’art. 9 del Regolamento Generale n. 

4 del 2018, nei trenta giorni successivi alla pubblicazione della graduatoria provvisoria è possibile presentare ricorso 

alla Commissione Alloggi  che ha sede presso l’Azienda ATER di Treviso, via G. D’Annunzio n. 6 – 31100 Treviso.  

I ricorsi potranno essere presentati: 

- Con consegna a mano o tramite servizio postale all’Ufficio Protocollo dell’ATER di Treviso via G. D’Annunzio n. 

6 – 31100 Treviso; 

- A mezzo PEC al seguente indirizzo ater.tv@pecveneto.it. 

 

       Il Responsabile di Settore Servizi alla Persona 

        Dott.ssa Claudia Sampaoli 

       (documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005) 

 

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

 

SERVIZIO SOCIALE 

Tel.: 0422/846238 – 0422/846271 - 0422/846235 

ServiziPersona@comune.roncade.tv.it  

sociale@comune.roncade.tv.it  

SERVIZIO SOCIALE: RICEVIMENTO SU APPUNTAMENTO TELEFONICO 

RESPONSABILE DEL SETTORE: dott.ssa Claudia Sampaoli 

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

. (
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0 
A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, e
 s

s.
m

m
.ii

.)
L

a 
pr

es
en

te
 c

op
ia

 c
ar

ta
ce

a 
è 

co
nf

or
m

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

in
te

st
at

o 
a 

C
L

A
U

D
IA

 S
A

M
PA

O
L

I 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, e
 la

 c
ui

 v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
2/

20
24

. F
IR

M
A

T
O

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
Im

pr
on

ta
 H

A
SH

 (
SH

A
25

6)
:4

b9
50

70
36

15
d6

d9
8a

be
f4

ff
56

ac
3d

7f
37

7b
aa

9c
f7

20
73

d0
33

e7
23

d2
0f

32
e2

96
7.

Dw4-Signature
ATER Treviso - I - Prot. 0004398 del 12-03-2024

Dw4-Signature
ATER Treviso - I - Prot. 0004398 del 12-03-2024




